
UCHWAŁA  Nr XL-82/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 25 września 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  9 lit.  a  i  art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594,  z  późn.  zm.)  Rada Miejska
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Wołomin nieruchomości  położonej
w miejscowości  Stare  Lipiny,  stanowiącej  działkę  gruntu  oznaczoną  numerem
ewidencyjnym 132/1, obręb 0029 Stare Lipiny, o powierzchni 105 m2, za cenę 7286 zł
(słownie złotych: siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt sześć).

§ 2

Kwota, o której mowa w § 1, została zarezerwowana w budżecie Gminy Wołomin.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Katarzyna  Lubiak                  


	Rady Miejskiej w Wołominie

